
 
Zápis 

z jednání kontrolní komise Společenství Evropská 530/26 
 

ze dne 1. a 3.12.2010 
 

Přítomni: Horáčková, Klimešová, Mík 
 

Účast při přebírání výtahu – čistota. 

KK navrhuje označit (žlutočerně) schod v sušárně, který barevně splývá s podlahou. 

Odměna odstupujícímu výboru. 
Při uvažování o odměně kromě dobré práce a výborných výsledků vzít v úvahu i 
sponzorování SV zapůjčováním vlastní techniky (mobil, telef., počítače, dataprojektor, 
tiskárna, kopírka, scanner), internetem, tonerem tiskárny, papíry aj.  
 
Příprava 7.SVJ:  

• Veškerá jednání o dalších platbách (plat správce, odměny nového i starého výboru) 
uvádět ujištěním, že to neznamená zvýšení současné platby za 1 m2 vlastníků. 

• V souvislosti s navrženou odměnou pro nový výbor SV, který bude mít snažší práci,  
navrhuje KK uvažovat i o přiměřené jednorázové odměně pro odstupující výbor. 
Rozhodnutí o výši a zdroji odměny se rozhodne až na volebním shromáždění v červnu 
2011, kdy bude jasnější finanční situace SV. 

• KK podoruje urychlené jednání výboru s MČ o změně zásobování nebytových prostor 
mimo společné prostory a je ochotna se těchto jednání účastnit (p.Klimešová) 
současně je aktuální souvislost stále otevřených dveří s teplotou v domě. 
 
 

 
 
Zapsal: 3.12.2010  Mík 


